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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel 

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel 

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel 

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel 

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel 

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)



37
8+

50
0

37
9+

00
0

37
9+

50
0

38
0+

00
0

38
0+

50
0

38
1+

00
0

381+500

38
2+

00
0

38
2+

50
0

38
3+

00
0

38
3+

50
0

3 8
4 +

0 0
0

38
4+

50
0

38
5+

00
0

38
5+

50
0

386+000

38
6+

50
0

38
7+

00
0

3 8
7 +

50
0

3 8
8 +

0 0
0

38
8+

50
0

38
9+

00
0

A4

AIRE DE REPOS DE GRUNDVILLER

AIRE DE REPOS DE PETIT HAMBACH

BENTZERICHGRABEN

BOIS D'ELLVILLER

BOTZENBERG
BRICOLA

D 174L

D 30

D 30

D 30D

D 81

D 81

EICHENHAUSENWALD

ELLVILLER

ERNESTVILLER

ETANG SAINT-HUBERT

ETANGS DE RATZENHAUSEN

FORET DOMANIALE DE 
SARREGUEMINES

FORET DOMANIALE DE PUTTELANGE FREIWALD

GRUNDVILLER

GUEBENHOUSE

HASENFELD

HERRENWALD

HIHL

HOEHBAUMHOSTE

HOSTERBACH

HOSTERBACH

HUEHL

HUT

KLEINHAMBACHER WALD

KOELIGGEWANN

KOLLERWEND

KRUMMWIESE

LANGHUT

LANGTAFEL

LOUPERSHOUSE

MULDHECK

MUTTERBACH

MUTTERBACH

MUTTERBACH

N 74

PEAGE DE LOUPERSHOUSE

PUTTELANGE-AUX-LACS

RICHELING

RODENBERG

RODENBERG

WUSTLACH

Echelle : 1/25 000

Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel 

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)
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Secteurs affectés par le bruit au sens du "classeme nt sonore
des infrastructures de transport terrestres" (arrêt é ministériel

du 30 mai 1996 et arrêté préfectoral du 21 mars 201 3)




